ISSF Prone Men - Wertung -offene Klasse
StandNr: 52
von Bredow, Heike #44252880

StartNr: 109

16. Oktober 2021 13:50

NBSG / NBSG

Ergebnis: 593.3 (565)

Serien: 98.4 101.6 974 98.1 99.7 98.1
Zahler: 26331 0 0 0 0 0 0 O
Innenzehner: 15

Weiteste: 1792 (21.), 1594 (35.), 1533 (46.)
beste Teiler: 67.6 (47.), 143.5 (32.), 149.3 (19.)
Trefferlage: 3.48 mm links, 0.54 mm hoch
Streuwert: 6.26, horizontal: 6.21, vertikal: 6.31
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Serie 1:
10.1—~
10.5*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 2:
10.6 *
104*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 3:
8.7 %
9.4 7

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 4:
9.4 X
10.6 *

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 5:
10.1 \
9.0«

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 6:
99}
10.1+

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

9.8 10.7*
9.2X% 9.9%

203.4 (3.),326.9 (6.), 641.8 (1.)
4.48 mm links, 3.67 mm hoch
5.61, horizontal: 7.19, vertikal: 3.34

9.5+ 10.0~
9.8 1 9.5+

149.3 (19.), 178.7 (20.), 295.4 (11.)
1.47 mm links, 0.64 mm tief
5.44, horizontal: 6.10, vertikal: 4.70

9.7 % 10.5*
9.6 9.1~

369.0 (23.), 528.3 (29.), 553.8 (24.)
3.38 mm links, 0.07 mm hoch
7.52, horizontal: 6.03, vertikal: 8.76

10.8* 10.6*
9.5% 9.3+

143.5 (32.), 314.3 (36.), 318.5 (33.)
3.62 mm links, 4.74 mm hoch
6.46, horizontal: 6.76, vertikal: 6.14

9.2/ 104~
109~ 9.8

67.6 (47.), 431.0 (44.), 458.0 (43.)
4.35 mm links, 0.81 mm tief
5.74, horizontal: 5.02, vertikal: 6.38

10.1~ 9.6+
9.3+ 10.1
646.3 (52.), 655.4 (58.), 716.7 (56.)

3.60 mm links, 3.79 mm tief
5.83, horizontal: 7.11, vertikal: 4.19

10.6*
10.8*

10.3«
10.3*

9.3%
9.9 7

104~
10.2«

9.2«
9.9V

9.8+
9.8~

9.7 ¥
10.7*

10.2 %
9.6+

9.0%
9.7~

10.0«+
9.7\

9914
10.0 ¥




